
                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 718-2020-514101 

                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele: 768 

   

1 

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 1 

 (dále jen „smlouva“) 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 
 Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

 Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
Adresa:  Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
Zastoupený: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového 

úřadu pro Královéhradecký kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského  pozemkového 
 úřadu pro Královéhradecký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Lenka Boguschová, pověřená řízením Pobočky  
 Hradec Králové 
   

Tel.: +420 xxx xxx xxx 
E-mail: hkralove.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

Zhotovitelem  

NDCON s.r.o. 
Sídlo: Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Ing. Robert Michek 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Robert Michek 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. 
Číslo účtu: 2106756016/2700 
IČ/DIČ: 64939511 / CZ64939511 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C 
vložka 42028. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 



           2 

Smluvní strany uzavření níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o 
dílo (č.j. objednatele 718-2020-514101; č.j. zhotovitele 768 ze dne 12.08.2020) na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem „Projekty pro realizaci vodohospodářských staveb a 
ozelenění v okrese Hradec Králové, Část 1: R 189 – Vodní nádrž Kozlák, revitalizace koryta, 
DC25, VC29 v k.ú. Lužec n. Cidlinou”. 
 
Předmět a důvod dodatku č. 1: 
 

Předmětem dodatku je prodloužení termínu předání Díla.  

Odůvodnění: 

Plánovaný  kontrolní den 14.10.2020 rozpracovanosti projektové dokumentace na Obecním 
úřadě v Lužci n. Cidlinou, za účasti všech dotčených stran - Obce Lužec n. C., objednatele SPÚ, 
Pobočky HK,  zhotovitele NDCon s.r.o. – projektanta pro dopravní část, projektanta pro 
vodoprávní část a dále dotčených vlastníků realizace díla (terénní úpravy zemin z budoucí zátopy 
vodní nádrže) a zástupců zemědělských subjektů v dané lokalitě, kteří měli být přítomni a 
seznámeni s projektovou dokumentací stavby, umístěním sjezdů na zemědělské pozemky atd., 
se již nemohl, s ohledem na epidemiologická opatření, realizovat. Vzhledem k tomu, že nebylo 
možné projednávání na obci, projektant obeslal účastníky řízení poštou, čímž došlo k časovým 
prodlevám. 

Projektant současně obeslal dotčené orgány a organizace k vyjádření a navrácení stanovisek, 
které je nutno zapracovat do DSP, DPS. Z důvodů průtahů na straně těchto obeslaných orgánů 
a organizací požádal zástupce firmy o prodloužení termínu předání díla. 

S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení díla.  
 
 

Čl. I  
 

Termín plnění díla 
 

Na základě dohody smluvních stran se mění čl. III Termín plnění, bod 3.1.1. Smlouvy o dílo. 

 
Původní termíny uvedené ve Smlouvě o dílo 

 
3.1.1. Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 10.11.2020 
 

          3.1.2.  Výsledky Geotechnického průzkumu budou zohledněny ve vyhotovené projektové 
dokumentaci a jeho výstupy budou předány současně s touto projektovou 
dokumentací. 

 
 
Nové termíny ve znění Dodatku č. 1: 
 

3.1.1. Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 27.11.2020 
 

          3.1.2.  Výsledky Geotechnického průzkumu budou zohledněny ve vyhotovené projektové 
dokumentaci a jeho výstupy budou předány současně s touto projektovou 
dokumentací. 

 
 



           3 

 
 

Čl. II 
Závěrečná ustanovení 

 
2.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
2.2 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, nebyl sepsán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správní registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.  

 

 

V Hradci Králové 10.11.2020 V Praze 10.11.2020 
 
 
 
 
 
 
 

 

…………………………………… …………………………………… 
Objednatel 

Ing. Petr Lázňovský 
ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj 

Státní pozemkový úřad  

Zhotovitel 
Ing. Robert Michek 

jednatel 
NDCON s.r.o. 

 

 


